
DJEČJI VRTIĆ CVRČAK- SOLIN
Stjepana Radića 42
S O L I N

KLASA: 601-02/23-04/03
URBROJ.: 2181-9-3-23-3
Solin, 16.02.2023.g.

            Temeljem članka 44. Statuta Dječjeg vrtića  Cvrčak - Solin, (od 11.11.2013.g., 
29.12.2014.g., 03.12.2019.g. I 08.02.2022.g. 01.09.2022.), a u skladu s člankom 26. Zakona o 
predškolskom odgoju i obrazovanju (NN 10/97; 107/07; 94/13, 98/19 I 57/22), Upravno 
vijeće vrtića na 73. sjednici od  16.02.2023.g. donijelo je sljedeću:

O D L U K U 

1. Raspisuje se natječaj za radno mjesto odgojitelj/ica na određeno vrijeme s nepunim
radnim vremenom za potrebe programa predškole u Prugovu. 

2. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a bit će objavljena na Zavodu za 
       zapošljavanje i na web-stranici vrtića 

Predsjednik Upravnog vijeća:
Goran Miličević, mag.rad.techn.



DJEČJI VRTIĆ CVRČAK - SOLIN
Stjepana Radića 42
S O L I N

Klasa: 601-02/23-04/03
Ur.br.: 2181-9-3-22-4
Solin,  16.02.2023.g.

Temeljem članka 44. Statuta Dječjeg vrtića  Cvrčak - Solin, (od 11.11.2013.g., 
29.12.2014.g., 03.12.2019.g. I 08.02.2022.g. 01.09.2022.), a u skladu s člankom 26. Zakona o 
predškolskom odgoju i obrazovanju (NN 10/97; 107/07; 94/13, 98/19 I 57/22), Upravno 
vijeće vrtića na 73. sjednici od  16.02.2023.g. donijelo je sljedeću:

O D L U K U

1. Raspisuje se natječaj za radno mjesto odgojitelj/ica na određeno vrijeme s punim radnim  
vremenom za rad u Solinu 

2. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a bit će objavljena na Zavodu za 
     zapošljavanje i na web-stranici vrtića.

Predsjednik Upravnog vijeća
Goran Miličević, mag.rad.techn.

                                                                                                                                                                      



DJEČJI VRTIĆ CVRČAK- SOLIN
Stjepana Radića 42
S O L I N

KLASA: 601-02/23-04/03
URBROJ.: 2181-9-3-23-5
Solin, 16.02.2023.g.

            Temeljem članka 44. Statuta Dječjeg vrtića  Cvrčak - Solin, (od 11.11.2013.g., 
29.12.2014.g., 03.12.2019.g. I 08.02.2022.g. 01.09.2022.), a u skladu s člankom 26. Zakona o 
predškolskom odgoju i obrazovanju (NN 10/97; 107/07; 94/13, 98/19 I 57/22), Upravno 
vijeće vrtića na 73. sjednici od  16.02.2023.g. donijelo je sljedeću:

O D L U K U

1. Raspisuje se natječaj za radno mjesto pomoćnik (asistent) u odgojno obrazovnom 
procesu na određeno vrijeme s nepunim radnim vremenom za rad u Solinu (3 
izvrštelja/ice)

2. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a bit će objavljena na Zavodu za 
       zapošljavanje i na web-stranici vrtića 

    

Predsjednik Upravnog vijeća:
Goran Miličević, mag.rad.techn.



DJEČJI VRTIĆ CVRČAK- SOLIN
Stjepana Radića 42
S O L I N

KLASA: 601-02/23-04/03
URBROJ.: 2181-9-3-23-6
Solin, 16.02.2023.g.

            Temeljem članka 44. Statuta Dječjeg vrtića  Cvrčak - Solin, (od 11.11.2013.g., 
29.12.2014.g., 03.12.2019.g. I 08.02.2022.g. 01.09.2022.), a u skladu s člankom 26. Zakona o 
predškolskom odgoju i obrazovanju (NN 10/97; 107/07; 94/13, 98/19 I 57/22), Upravno 
vijeće vrtića na 73. sjednici od  16.02.2023.g. donijelo je sljedeću:

O D L U K U

1. Raspisuje se natječaj za radno mjesto pomoćnik (asistent) u odgojnom obrazovnom 
procesu na određeno vrijeme s punim radnim vremenom za rad u Solinu (2 
izvršitelja/ice

2. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a bit će objavljena na Zavodu za 
       zapošljavanje i na web-stranici vrtića.   

Predsjednik Upravnog vijeća:
Goran Miličević, mag.rad.techn.


